
UCHWAŁA NR €CCI/A1166/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 36 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Określa się regulamin organizacyjny dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

$ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/20/2018 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie z dnia 27 grudnia 2018r. 
w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krasnymstawie. 

$3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Krasnymstawie. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząty Zarządu 

Andrzej tdńczuk 

I 

Członkowie Zarządu: 

Id: BBF2B500-71B0-4BB1-BF13-E1246102AC7B. Uchwałony Strona I


